p.
Se  AVrido

Vereador
eiroz

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO IV 35/2024

Excelentíssimo Senhor

RICARDO OLIVEIRA DE FREITAS

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Secretaria pare oficiar e arquivar.

5.  Og f Sala das Sessde 0 	21 s,,_./-

da Cdmora

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência

que seja dirigida Moção de Aplauso e Reconhecimento para o Sr. Osmar Ferreira de
Freitas, proprietário do escritório Conthabil.

JUSTIFICATIVA

Com esta homenagem quero manifestar meu reconhecimento ao Sr. Osmar,

por seu esforço e seu empenho no oficio de suas funções no seu escritório.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 31 de julho de 2024.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1